עוסק בתורה ובמצוה פטור מן המצוה
*Priority, Balance and Integrity in
Torah Study and Halakhic Observance*

*This week's shiurim are sponsored by
Bella Hochberg l'ilui Nishmat her husband,
Mordechai Yitzchak ben Shmuel v'Fayge Peshe,
whose Yahrzeit is the 15th of Sivan*

Rabbi Dr. Michael Rosensweig
כא' אייר תשע"ה • May 10, 2015

1 תלמוד בבלי מסכת סוכה דף כה עמוד א-ב

משנה. שלוחי מצוה פטורין מן הסוכה. חולין ומשמשיהן פטורין מן הסוכה. אוכלין ושותין עראי חוץ לסוכה.

גמרא. מנא הני מילי? דתנו רבנן: (דברים, ו, ז) בשבתך בביתך - פרט לעוסק במצוה, ובלכתך בדרך - פרט לחתן. מכאן אמרו: הכונס את הבתולה - פטור, ואת האלמנה - חייב.